
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente Antonella Vaccara: tel. 0923599239 email: antonella.vaccara@istruzione.it 

Riferimenti: Giovanna Grimaldi: tel. 0923599227 email: giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il nulla osta del MIUR – Direzione generale per il personale scolastico Ufficio IV trasmesso 

con nota prot. n. 46129 del 30/10/2023 con il quale si autorizzano H. 12 per la classe di 

concorso A022 presso la sede di Marettimo; 

VISTO Il Bollettino delle nomine a tempo determinato GPS   VI turno pubblicato con nota prot. n. 

17229 del 2/11/2023; 

TENUTO CONTO che il docente Palmeri Fabio individuato quale destinatario di nomina per H.12 

classe di concorso A022  ha rinunciato alla predetta nomina; 

RITENUTO opportuno dover provvedere urgentemente alla copertura del predetto posto; 

VERIFICATO attraverso lo scorrimento delle Graduatorie Provinciali di supplenza l’aspirante avente 

titolo alla suddetta nomina; 

ACCERTATA la disponibilità della docente Clemente Giuliana tramite email pervenuta presso questo 

Ambito in data odierna; 

DISPONE 

 Quale destinataria di nomina a tempo determinato per H. 12 classe di concorso A022 presso 

la sede di Marettimo sezione dell’I.C. “Rallo” di Favignana la docente CLEMENTE Giuliana. 

 La suddetta docente assumerà servizio il giorno 6.11.2023. 

 Il Dirigente Scolastico notificherà il contenuto della presente nota alla docente interessata. 

 
 
 

Il Dirigente dell’Ufficio  
Antonella Vaccara 

 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2023-11-03T12:19:22+0100


		2023-11-03T12:28:20+0100
	protocollo




